ATO Nº. 055/2017.

QUINTO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

008/2014 PARA HABILITAÇÃO DE

PROFISSIONAL MÉDICO.

  O Consórcio Intermunicipal da Região Nordeste - CIRENOR, com sede na
Avenida Fiorentino Bachi, 673, Centro, na cidade de Sananduva- RS, neste ato
legalmente representado pelo seu presidente LEOMAR JOSÉ FOSCARINI, portador da
Cédula de Identidade nº RG nº 1016504951 e do CPF nº 225.604.750-49 doravante
denominado CIRENOR CONTRATANTE e de outro lado o HOSPITAL SANTO ANTONIO,
CNPJ Nº 97.577.928/0001-75, empresa estabelecida na cidade de TAPEJARA – RS, na
Rua Tranquilo Basso, 270, CEP 99.950-000, empresa devidamente registrada no Conselho
Regional de Medicina o RS, sendo presidente VALDIR PEITROBON, cédula de identidade
nº7014529569 e CPF nº234.171.370-04 doravante denominado PRESTADOR
CREDENCIADO, firmam o presente ato conforme segue:
   PRIMEIRA - Com base no CHAMAMENTO PUBLICO 001/2014, e diante da
solicitação feita pela prestadora credenciada as partes celebram o presente termo com
objetivo de incluir a profissional Dra. Juliana Rietjens medica dermatologista, e os serviços
de -CONULTA EM ATENÇÃO ESPECIALIZADA- DERMATOLOGIA; -ESFOLIAÇÃO
QUIMICA PROFUNDA; - ESFOLIAÇÃO QUIMICA SUPERFICIAL -POR SEÇÃO; -
EXCISÃO DE EXTENSAS LESÕES DE PELE COM ROTAÇÃO RETALHO; -EXCISÃO E
SUTURA DE TUMORES NA ORELHA; - EXCISÃO E SUTURA SIMPLES DE PEQUENAS
LESÕES DE PELE; - EXERESE DE CALO CUTÂNEO; - FULGARAÇÃO DE
TELANGIESTASIAS OU DERMATOSE PAPULOSA; - INFILTRAÇÃO INTRA LESIONAL,
POR SESSÃO; - RETIRADA DE LESÃO POR SHAVING; - ELETROCOAGULAÇÕES DE
LESÕES CUTANEAS; - EXCISÃO DE TUMOR DE PELE MUCOSA; - EXCISÃO E
SUTURA DE HEMAGIOMA; - EXCISÃO E SUTURA DE LINFAGIOMA OU NEVUS; -
EXERESE DE CISTO SEBACEO E DERMOIDE.
  E, por estarem justos e acordados, lavrou-se o presente ato, em três vias de
igual teor e forma, que achado conforme e assinado foi entregue às partes.
   Sananduva, 24 de abril de 2017.

CIRENOR
Leomar Jose Foscarini

Contratante

HOSPITAL SANTO ANTONIO
Valdir Pietrobon

Contratada
Testemunhas:

_________________________________        ______________________________
 Nome: Ilton Nunes dos Santos                 Nome: Marlene Teresinha Viero
 CPF: 348.244.210-04                               CPF: 002.604.590-70